

Gitta Friis IVS

Rådmand Steins Alle 35, 7. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 87 70 38

Årsrapport

1. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Gitta Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gitta Friis IVS
Rådmand Steins Alle 35, 7. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 87 70 38
Stiftet: 24. august 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Gitta Friis Sørensen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fotografering, event og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.883 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	338.883
1 Personaleomkostninger	-337.996
Driftsresultat	887
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	884
Skat af årets resultat	-660
Årets resultat	224
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	224
Disponeret i alt	224



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>20.552</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.552</u>
Likvide beholdninger	<u>28.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.686</u>
Aktiver i alt	<u>48.686</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1
4	Overført resultat	224
	Egenkapital i alt	<u>225</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201
	Selskabsskat	660
	Anden gæld	46.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.461</u>
	Passiver i alt	<u>48.686</u>



Noter

	1/9 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	309.609
Andre omkostninger til social sikring	4.166
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.221</u>
	<u>337.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>
	<u>3</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>224</u>
	<u>224</u>


